_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 06/16

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -

Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a

legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso VII do artigo 34 do

Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados na 1ª e 2ª Seleções de Alunos pelo Histórico Escolar, para

ingresso no 2º Semestre Letivo de 2016, de acordo com os Editais UNIFEBE nº 22/16

(07/04/2016) e nº 30/16 (12/05/2016), os seguintes candidatos:

 Adalgiza Motta Ghizzi

 Adalto Vieira Do Bonfim

 Adeir Motta

 Ademir Martins Da Silva

 Adriano Zimermann

 Agnes Mazzola Maurici

 Ailton Marcos Schaefer

 Alan Alexandre

 Alessandra Motta

 Aline Cristina Trentini

 Aline Pereira Dos Santos

 Aline Policarpo Silva

 Allan José Junkes

 Amanda Cristina Da Silva Oliveira

 Amanda Regina Da Silva

 Ana Carla Oliveira Soares

 Ana Cláudia Da Silva

 Ana Gabriela Siegel

 Ana Paula D'alberto

 Ana Paula Silveira Gamba

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 André Cadorin Kepka

 Andressa Caldas Nordt

 Andressa Ferreira Da Luz

 Andressa Garcia

 Andreza Schlindwein

 Antonio Fernando Leal

 Antonio Wodson Santos Nascimento

 Beatriz Batisti

 Brenda De Assunção

 Bruna Bittencourt

 Bruna Cristina De Oliveira

 Bruna Dos Santos Brito

 Bruna Leoni Pereira

 Bruna Sutel Da Encarnação

 Bruno Da Silva Barbosa

 Bruno Eduardo Carvalho De Souza

 Bruno Henrique Pereira

 Camila Carolaine Pontes Da Silva

 Camila De Amorim Silva

 Camila Máyra Lyra Dalagnolli

 Camilla Rubia Tomaz

 Carina Marina Da Silva

 Carla Amanda Colombi

 Carla Janaine Pereira

 Carla Kniss

 Carolina Gonzaga

 Cassia Natiele Battisti

 Catia Luiza Colombi

 Cheila Molinari Werner

 Chellida Da Silva

 Crislaine Antunes

 Crisleine Casagrande

 Cristiane Dos Santos

 Daiane Cristina Schmitt

 Daniela Hoefelmann

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 David Henrique Da Costa

 Debora Barbosa

 Debora De Camargo

 Deise Fernanda Varela

 Deise Gabriele De Jesus Gomes

 Deisiane Bulla

 Diego Boso

 Diego Gilli

 Diely Martins De Paula

 Djone Rainert

 Douglas Da Silva

 Edervaldo Vieira Reis

 Edimara De Paula

 Eduardo Augusto Dell Antônio Flores

 Eduardo Fernandes De Lima

 Eduardo Matheus Schaefer

 Egon Henrique Kohler Formonte

 Eliani Roseli Roloff Paoli

 Elianque Machado Cunha

 Elisi Maestri Heil

 Emilio Ivo Fuhs Junior

 Emily Kohler

 Érica Da Silva Fagundes

 Erna Lina Soares

 Evelyn Maiara Mello

 Everson Vorgerau Wottrich

 Fabio Nascimento Guimarães Alves

 Felipe Lass Tulio

 Fernanda De Souza Ghislandi

 Fernando Antônio Teixeira De Sousa Sobrinho

 Fernando Bleyer Battisti Archer

 Fernando Frutuoso Teixeira

 Flávio Martinenghi Martins

 Franciane Da Silva Batista

 Franciele Martins

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Gabriel Da Cunha

 Gabriel Tomasi

 Gabriela Bonecher De Mello

 Gabrielle Berlitz Almeida

 Gabrielly Zancanella De Almeida

 Gian Carlos Krein

 Giovanni Dal-ri Machry

 Giulia Aguiar

 Greiciane Aparecida Carriel

 Guilherme Barni Silveira

 Gustavo Habitzreuter

 Heloisa Bacaro Mazzi

 Heloisa Schmitt

 Heloise Baumgartner

 Heloise Bernardi Raulino

 Henrique Sartori

 Iago César Da Silveira Corrêa

 Iago Voltolini

 Ianka Renata Santos Ferreira

 Igor Pessoa

 Izadora Della Justina Godinho

 Jackson Michelmann De Oliveira

 Jaison Ferreira Bairro

 Jaline Michelutti

 Jeferson Mafra

 Jeice Tarina Teixeira

 Jenifer Aparecida da Luz Galisa

 Jessica Luana Merlo

 Jéssica Maiara De Souza

 Jhonata Matias

 João Eduardo Dalsochio

 Joao Fernando Giosele

 João Vitor Hartke

 João Vitor Moresco Da Silva

 Joel Rodrigues De Araujo Junior

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Joice Inês Schlindwein

 Jonatas Elbek Krieger

 Jordy Fábio Rengel

 José Ricardo Dias Bello Testoni

 Josemar Natanael Nunes

 Julia Da Silva

 Julia Fidelis

 Kairo Ribeiro De Morais

 Kalyne Beatriz Junkes

 Karine Badin

 Kathleen Schlindwein

 Kleber Gehlen

 Larissa Jacintho

 Larissa Torresani Heck

 Lenoir Martinenghi

 Leonardo Macie De Souza

 Leticia Caroline Klann

 Luan Gambeta

 Luana Dell´agnolo

 Luana Paza

 Lucas Pereira Willrich

 Lucas Prado Chagas

 Luis Felipe Berejuk

 Luislen Teixeira Da Rosa

 Luiz Eduardo Pereira

 Luiz Henrique Fuhs

 Maiara Aparecida Pereira

 Maiara Da Silva

 Maiara Simas Soares

 Maicon Geoni De Oliveira

 Mairon Zuqui

 Marcela Luiza Casagrande

 Marcos Antunes Lima

 Maria Amelia Ferreira Da Costa E Silva

 Maria Luiza Eccel

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Mariele Ketlin Ramos Dos Santos

 Marlene Ferreira

 Mary Angela Bida Blan De Oliveira

 Matheus Hilgenstieler Costa

 Matheus Schlindwein

 Melquezedeque De Souza Gomes

 Michel Manoel De Souza

 Morgana Roselis Heil

 Nadia Regina Fidélis Pedrini

 Nailma Priscila Melo Moraes

 Natália Alves Caldas

 Nicole Lima

 Pedro Carezia Junior

 Pedro Gustavo Zimmermann Cellarius

 Rafael Licurgo Kozlowski Ladeia

 Rafael Romani

 Rafaela Paines Do Nascimento

 Ranier Crippa

 Regiane Izidoro Da Silva Oliveira

 Renata Ouriques

 Ricardo Hingst Goulart

 Rita Russo

 Robinson Batista Dos Santos

 Ronaldo Rocha

 Rosineide Machado

 Sabrina Correa Iuchema

 Samuel Souza Betim

 Sarah De Paiva Sales Rabelo

 Silvania Leal De Souza Silva

 Stephanie Bittencourt

 Taiane Scalvin

 Tainá Luana Comper

 Tainah Censi

 Talita Rabelo Da Silva

 Tatiane Cristini Zunino

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Thais Fernanda Victia

 Thaísa Louzeiro Jardim

 Thaisy Adriana Dos Santos Beserra

 Thamires Perão Dionysio

 Thauany Maraia Bissoni

 Thaynara Haraskian De Souza

 Thaynara Thaís Wippel

 Thiago Coelho

 Uriel Davi Eccher

 Vanessa Dellagnolo Barni

 Vitor Mateus Brandt Ramos

 Vitoria Popper

 Viviane Maria Chagas

 Wallace Benaia Hoefelmann

 Willis Quintero

 Yaçanna Suelen Ivo

2. Documentação para a matrícula:

2.1 Original e Fotocópia de:

a) Certidão de Nascimento ou de Casamento;

b)  CPF;

c)  Carteira de Identidade (RG);

d) Comprovante de residência (do mês atual ou anterior);

e) Comprovante de Vacina Anti-Rubéola (para mulheres até 40 anos);

f) Diploma ou Certificado de Conclusão do Ensino Médio;

g) Histórico Escolar do Ensino Médio;

3. A matrícula dos candidatos classificados deverá ser realizada na Secretaria

Acadêmica da UNIFEBE, no dia 06 de julho de 2016, das 10h às 12h e das 13h30min às 21h.

4. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

5. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 30 de junho de 2016.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br